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Haber-Yorum 

El-Burhan da Beşir’in Bir Benzeridir! 

 

Haber:  

Ordu Komutanı ve Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdulfettah el-
Burhan 30/08/2023 Perşembe günü, Kızıldeniz Eyaleti’nin başkentinde polis 
güçlerinden oluşan bir kalabalığa hitap ederek şunları söyledi: “Sudan, 
Sudan’ın birliğinin parçalanması ve bozulmasına yönelik büyük bir komployla 
karşı karşıya olup tüm güvenlik ve askeri kurumlar, bu komploya karşı koymak 
ve bir an önce çözüme kavuşturmak için çalışacaktır.” 

 

Yorum:  

Evet ey el-Burhan! Sudan, birliğini ve uzuvlarını parçalamayı ve servetlerini 
yağmalamayı amaçlayan büyük bir komploya maruz kalmıştır ve bu komplo, 
sadece Sudan’ı değil, aksine tüm İslam beldelerini hedef almaktadır. Ancak 
soru şudur: Başta Amerika olmak üzere açgözlü sömürgeci devletlerin 
ülkemizde kurduğu bu komploları uygulayan araçları nelerdir?! Cevap çok açık; 
zira bunlar yöneticiler ve yozlaşmış siyasi merkezdir. Bunun kanıtı ise el-
Burhan’ın selefi el-Beşir’in, Amerika’nın sponsor olduğu ve denetlediği meşum 
Naivasha Anlaşması yoluyla güney Sudan’ı ayırma komplosunu uygulayarak 
yaptığı şeydir. Zira el-Beşir daha önce Amerika’nın Sudan’ı beş eyalete bölmek 
istediğini söylemesine rağmen daha sonra bu ayrılığı kutladı, dahası bunu 
isyancılarla birlikte kutladı ve şöyle dedi: “Onlara petrolüyle birlikte bir devlet 
verdik!” Daha sonra büyük bir baskı altında güneyi ayıranın Amerika olduğunu 
itiraf etti. 

İşte el-Burhan, kendisinin de söylediği gibi uydurma ve saçma bir savaşın 
ardından aynı senaryoyu tekrarlıyor ve şimdi de bizi Sudan’ın birliğinin 
parçalanması konusunda uyarıyor! 

Bizler bu açıklamalardan, el-Burhan’ın, el-Beşir’in güney Sudan’ın 
ayrılmasında ve Sudan’ın geri kalan bölgelerini parçalama komplosunu 
gerçekleştirmede oynadığı rolün aynısını oynamasından korkuyoruz. Maalesef 
ister sivil ister askeri olsunlar siyasi merkeze, Sudan’ın birliği emanet edilmez; 
çünkü onların geneli ülkemizdeki sömürgeci kâfirin ajanları ve kuklalarıdırlar.  

Bizleri bu komplolardan koruyacak olan sadece Nübüvvet Minhacı üzere 
İkinci Raşidi Hilafet Devleti’dir; zira Hilafet, Sudan ve diğer İslam ülkelerinin 
birliğini koruyacak, dahası onları, Allah’ın izniyle hayra, adalete ve hidayete 
öncülük ederek dünyanın birinci devleti olacak olan tekbir devlet altında 
birleştirecektir.  
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